ordinarias y nominativas, de valor de un dólar cada una, portador de la cédula 

de ciudadanía No. 0913399275, de nacionalidad ecuatoriana, las cedió a favor 

del suscrito señor JUAN JESUS SAADE SCAFF, portador de la cédula de 

ciudadanía No. 0908895147, de nacionalidad ecuatoriana. 

EDINSON SANTOS PAREJA, propietario de trescientas noventa y dos (392) 

acciones ordinarias y nominativas, de valor de un dólar cada una, portador de 

la cédula de ciudadanía No. 0913399275, de nacionalidad ecuatoriana, las 

cedió a favor del señor JUAN MANZUR SAADE SAADE, portador de la cédula 

de ciudadanía No. 1200137345, de nacionalidad ecuatoriana.